



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo, 525

CNPJ: 22541874/0001-99

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000081/20 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|----------|-------------|--|---------|------------|--------------------|--------------------|
| 1 | 043.001.016 | AREIA FINA | M3 | 50 | 74,66666 | 3.733,333 |
| 2 | 043.001.018 | AREIA GROSSA | M3 | 50 | 74,66666 | 3.733,333 |
| 3 | 043.001.020 | AREIA MEDIA | M3 | 50 | 74,66666 | 3.733,333 |
| 4 | 043.008.457 | BOBINA DE FIO DE NYLON PARA ROCADEIRA 3MM, RE RL | | 10 | 156,68333 | 1.566,8333 |
| 5 | 040.010.004 | CADEADO 40 | UN | 20 | 20,17333 | 403,4666 |
| 6 | 068.013.023 | CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIP(P | | 60 | 41,71 | 2.502,60 |
| 7 | 016.001.042 | CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO (UNIDADE) | UN | 20 | 14,33 | 286,60 |
| 8 | 060.002.495 | GRAMPO PARA CABO DE AÇO DE 1/2 | UN | 20 | 4,55 | 91,00 |
| 9 | 025.008.001 | LÂMINAS 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA , TAMANHO 30 PC | | 20 | 20,89 | 417,80 |
| 10 | 043.008.458 | LIMA CHATA BASTARDA 8" PARA ENXADA | UN | 20 | 13,78 | 275,60 |
| 11 | 042.001.025 | MADEIRA DE EUCALIPTO NAS MEDIDAS 5 CM X 25 CM UN | | 60 | 53,00 | 3.180,00 |
| 12 | 042.001.012 | MADEIRA DE EUCALIPTO TABULETA 8X10 (3 MTS) (UN UN | | 400 | 33,66666 | 13.466,664 |
| 13 | 042.001.013 | MADEIRA DE EUCALIPTO TOQUINHO 8X10X15 (UNIDAI UN | | 800 | 2,73333 | 2.186,664 |
| 14 | 043.008.323 | PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) PO M | | 50 | 118,00 | 5.900,00 |
| 15 | 043.008.339 | PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA / M3 | | 50 | 118,00 | 5.900,00 |
| 16 | 043.008.460 | PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FL M3 | | 10 | 124,66666 | 1.246,6666 |
| 17 | 016.001.007 | PNEU PARA CARRINHO DE MAO | UN | 20 | 27,26 | 545,20 |
| 18 | 043.008.459 | PO DE PEDRA | M3 | 10 | 98,00 | 980,00 |
| 19 | 040.005.014 | PREGO 25X72 | KG | 180 | 14,86666 | 2.675,9988 |
| 20 | 038.010.030 | SERRINHA 12 POLEGADAS 24 DENTES SAFE-FLEX BI-N UN | | 20 | 7,13666 | 142,7332 |
| 21 | 038.010.029 | TRENA AMARELA DE 5 METROS | UN | 5 | 13,91 | 69,55 |
| 22 | 038.010.028 | TRENA LONGA EM FIBRA DE VIDRO 50 METROS | UN | 5 | 58,37666 | 291,8833 |
| Total -> | | | | | 1.165,73327 | 53.329,2588 |